



حمایت بهروز یزدانی از تصمیم جدید  
معاونت مطبوعاتی درباره رسانه‌ها  
**واقعیت‌هایی که گفتنی  
سخت است**  
وقتی من نوعی در خانه نشسته‌ام  
و با همسرم سائیتی را اداره می‌کنیم، این  
کار، رسانه‌ای نیست  
صفحه ۸



**امضای تفاهنامه  
همکاری شرکت عمران  
صدرا و بنیاد مسکن انقلاب  
اسلامی فارس جهت طرح  
اقدام ملی مسکن**  
صفحه ۴



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۰ ۱۵ جمادی الاولی ۱۴۴۲ ۲۰ دسامبر ۲۰۲۱ سال بیست‌وهفتم شماره ۲۲۵۱ ۸۰۰۰ تومان

**همراه با تحلیل خبر**

امام جمعه موقت تهران:

**وضع مردم نسبت به ابتدای انقلاب بهتر شده**

مردم در تعطیلات برای شمال صف می‌کشند؛ این نشان  
سطح رفاه است

۲



استاندار فارس مطرح کرد:

**فرصت یک ماه دستگاه‌های اجرایی برای پاسخ به**

**استعلام واحدهای تولیدی**

تأمین آب عدلت مخالفت با ساخت باغشهر در شهر صدرا

۴

شهردار صدرا خبر داد:

**آماده همکاری با تمام دستگاه‌های اجرایی**

**در شهر صدرا هستیم**

زیرساخت‌های مخابراتی شهر صدرا توسعه داده می‌شود

۴

**حضور مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس**

**در مرکز سامد جهت پاسخگویی**

**به سؤالات مردمی**

۴

**انتقاد وزیر اقتصاد از دعوت‌های غیر کارشناسی؛**

**زندگی میلیون‌ها**

**نفر در بورس**

**دچار زلزله شد**

صفحه ۱



ارکانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه

مجلس:

**افزایش سن بازنشستگی**

**خلاف قانون است**

حذف و تجمیع ردیف‌ها باعث نظارت‌گریزی  
و عدم شفافیت می‌شود

صفحه ۲

**ورود مدیر کل منابع طبیعی استان**

**کهگیلویه و بویر احمد**

**به کهگیلویه ممنوع**

معارفه دزدکی خلاف اخلاق اسلامی و دینی است

**نباید با آبروی اشخاص بازی شود**

فرماندار کهگیلویه: به همه مدیران کل،

این تذکر را می‌دهم تا یک روز اینجا فرماندار

باشم، اجازه تکرار این عمل را نخواهم داد و مدیر

کل منابع طبیعی اجازه حضور در شهرستان ندارد

و حتی اگر در روز معارفه می‌آمدند نیز اجازه

مادند را نمی‌دادم

صفحه ۲

می‌کرد. گفتنی است، وزیر صمت اعلام کرده که شورای رقابت دیگر  
نقشی در قیمت‌گذاری خودرو ندارد و به ستاد تنظیم بازار واگذار شده  
است. وی با اشاره به اخباری که درباره تعیین قیمت خودروها در روزهای  
اخیر منتشر شده است، افزود: بررسی قیمت‌گذاری خودروها به ستاد تنظیم  
بازار سپرده شده و این ستاد درباره این موضوع تصمیم‌گیری خواهد  
کرد.

باید کمتر از ۱۰ درصد گران می‌شد. عضو شورای رقابت گفت: شورای  
رقابت در قیمت‌گذاری خودرو نقش دارد، اما اکنون این شورا وجود ندارد  
که بخواهد برای قیمت‌گذاری تعیین تکلیف کند. دولتی که تمام مدیران  
سازمان‌ها تا مدیران درجه سه را تغییر داده است برای شورای رقابت  
تصمیم‌گیری نمی‌کند.  
باید برای شورای رقابتی که از دو ماه پیش مدیر ندارد، تصمیم‌گیری

**امیر عبداللہیان در نشست وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی؛**

**چهار پیشنهاد ایران برای کمک به مردم افغانستان**



وزیر امور خارجه با ارائه چهار پیشنهاد ایران برای کمک به مردم  
افغانستان گفت: مردم افغانستان نیازمند کمک‌های فوری بشردوستانه  
هستند و تشکیل صندوق مالی بین کشورهای اسلامی برای تحقق این  
هدف ضروریست.

به گزارش ایرنا از اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور  
خارجه، حسین امیر عبداللہیان نشست وزرای امور خارجه کشورهای  
عضو سازمان همکاری اسلامی درباره افغانستان، با قدردانی از وزیر امور  
خارجه جمهوری اسلامی پاکستان برای فراخوانی و میزبانی فوق‌العاده  
این نشست، گفت: آنچه ما را در اینجا گرد هم آورده است، بحران  
طولانی افغانستان است که روزبه‌روز بر ابعاد آن افزوده می‌شود.  
وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران، امنیت پایدار و ثبات سیاسی و  
اجتماعی در افغانستان را در راستای منافع جمعی منطقه ارزیابی می‌کند،  
گفت: ما معتقدیم امنیت پایدار و ثبات سیاسی و اجتماعی در افغانستان  
تنها از طریق مشارکت جمعی واقعی و حکومت فراگیر و مؤثر که همه  
اقوام و مذاهب در آن نقش داشته باشند، میسر است.

وزیر امور خارجه تصریح کرد: تأخیر در این امر به دشمنان مردم  
افغانستان فرصت خواهد داد تا با گسترش تروریسم (داعشی) و مشکلات  
اقتصادی و شرایط بحرانی در معیشت و بهداشت و نیازمندی‌های اولیه  
زندگی، شبکه وسیعی از مجرمان اجتماعی را فعال کرده و هرج و مرج،  
فقر و قحطی را پس از ۲۰ سال اشغالگری و نابودی هرگونه زیرساخت،  
گسترش داده و ناکارآمدی را بر مقامات کابل و مردم این کشور  
تحمل کند.

امیر عبداللہیان یادآور شد: آشتی ملی، انسجام ملی و مشارکت فراگیر  
در حکومت و حکمرانی در کنار خیرخواهی و مساعی جمعیله کشورهای  
همسایه و منطقه و کشورهای اسلامی در مبارزه با تروریسم و ناامنی  
و بی‌ثباتی و کمک‌های بشردوستانه، فوری‌ترین اقدام برای حمایت از  
مردم افغانستان و تضمین آینده‌ای روشن است.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در ۴۰ سال گذشته میزبان  
میلیون‌ها مهاجر و آواره افغان بوده است، گفت: این مهاجران و  
آوارگان حاصل تجاوز و اشغالگری آمریکا بوده‌اند شرایط بحرانی امروز  
افغانستان نیز به دلیل احساس ناامنی، تروریسم و بحران مالی و اقتصادی  
موج مهاجرت را به شکل روزانه بر ایران تحمیل کرده است روزانه بیش  
از ۵ هزار افغان وارد ایران می‌شوند.

امیر عبداللہیان با اشاره به اینکه ایران تاکنون هیچ‌گونه مساعدت  
بین‌المللی دریافت نکرده است، گفت: جمهوری اسلامی ایران با تأکید  
بر انگیزه‌های اسلامی و انسانی همچنان به کمک‌های انسان دوستانه به  
مردم افغانستان ادامه خواهد داد.

وی ادامه داد: علاوه بر کشورهای که مسببان واقعی وضعیت کنونی  
هستند، همه ما بویژه کشورهای اسلامی باید کمک‌های کافی و مستمر  
خود را در اختیار همه مردم افغانستان قرار دهیم.

**انتقاد وزیر اقتصاد از دعوت‌های غیر کارشناسی؛**

**زندگی میلیون‌ها نفر در بورس دچار زلزله شد**

واحد رسید؛ حال در معاملات امروز و در لحظه انتشار این پیمانہ،  
نماگر کل بورس با افت بیش از هفت هزار واحدی مواجه شده است.  
انتقاد وزیر اقتصاد از دعوت‌های غیر کارشناسی؛ زندگی میلیون‌ها تن  
در بورس دچار زلزله شد

خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: از ابتدای سال پیش در  
مدت کمتر از شش ماه، شاخص بورس چهار برابر افزایش غیرعادی پیدا  
کرد و ناگهان ۴۵ درصد، افت شدید رخ داد و موجب شد نه تنها بسیاری  
از سرمایه‌ها از دست رفت و دعوت‌های غیر کارشناسی، زندگی میلیون‌ها  
تن از مردم را دچار زلزله کرد، بلکه به اصل اعتماد به سیاستگذاری  
دولت در این زمینه آسیب رساند. این مشکلات و اعتمادسوزی‌ها، زمان  
بسیار لازم دارد تا جبران شود. از جهت سیاست‌هایی که در بازار سرمایه  
در پیش گرفته می‌شود بر همان عهده که در جلسه رأی اعتماد مجلس،  
عرض کردم هستیم، اما آن مبتنی بر اصلاح بازار سرمایه و بورس بود.  
ذات بازار سرمایه، ریسک است و بالا و پایین و نوسان دارد؛ اما نکته  
این است با یک دام‌سنجی مواجه هستیم که همه سیاست‌ها و اتفاقات  
خارجی و داخلی اقتصاد، خود را در آن نشان می‌دهد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: به همین علت در دنیا، فقط یک فرد  
و یا وزیر اقتصاد را مسئول اتفاقات بازار سرمایه نمی‌دانند؛ وظیفه وزارت  
امور اقتصادی و دارایی به عنوان مقامی که رئیس سازمان بورس و اوراق  
بهادار و رئیس شورای عالی بورس را معرفی می‌کند، پاسداشت این بازار  
است که بتواند به شکل کارآمد و با نظارت و کمترین رانت و از بین  
رفتن حقوق مردم، کار کند. معمولاً در بازار سرمایه پس از سال‌هایی که  
چشم‌های بالا داشتیم، بازار در آرامش فرومی‌رفت تا زمانی که امکان  
خیز بعدی فراهم شود.



این پیمانہ تیرهایی همچون ۸۵ میلیارد دلار یارانه پنهان انرژی می‌دهیم،  
سرگیجه در بورس؛ شاخص دوباره منفی شد، هزار سوداگر ارز شناسایی  
شدند، قانونی در مجلس به ضرر بازار بورس تصویب نمی‌کنیم و چند  
میلیون تن در طرح نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کردند؟ را در بر دارد.  
تابناک هر روز بسته‌ای خبری از مطالب اقتصادی با اهمیت و مهم  
ایران و جهان همچون تغییرات در بازار انرژی، بازار طلا، سکه، مسکن،  
نفت، خودرو و ... تا خبرها و رویدادهای جذاب اقتصادی را گردآوری  
می‌کند.

به گزارش تابناک اقتصادی؛ این پیمانہ تیرهایی همچون ۸۵ میلیارد  
دلار یارانه پنهان انرژی می‌دهیم، سرگیجه در بورس؛ شاخص دوباره  
منفی شد، هزار سوداگر ارز شناسایی شدند، قانونی در مجلس به ضرر  
بازار بورس تصویب نمی‌کنیم و چند میلیون تن در طرح نهضت ملی  
مسکن ثبت‌نام کردند؟ را در بر دارد.

**سرگیجه در بورس؛ شاخص دوباره منفی شد**

در حالی که روز گذشته، شاخص کل بورس اوراق بهادار با افزایش  
۱۲۳۳۶ واحدی معادل ۰.۹۵ درصدی به یک میلیون و ۳۰۵ هزار و ۵۷۴

**وزیر صنعت: فقط خودرو را ۴۰ درصد گران کردیم**

عضو شورای رقابت: قیمت خودرو باید کمتر از ۱۰ درصد گران می‌شود



فاطمی‌امین در پاسخ به سؤالی پیرامون طرح پیشنهاد استیضاح وی در  
مجلس گفت: این بحث‌ها خیلی جدی نیست.

**قیمت خودرو باید کمتر از ۱۰ درصد گران می‌شد**

محسن بهرامی ارض اقدس عضو شورای رقابت در گفت و گو با  
باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به افزایش قیمتی که اخیراً روی  
خودرو اعمال شده است، گفت: اگر تورم بخشی را بخواهیم در قیمت  
یک خودرو در نظر بگیریم، قیمت باید کمتر از ۱۰ درصد افزایش پیدا  
می‌کرد. از آنجایی که بهره‌وری منفی بوده و از طرفی خودروسازان  
تمهد رشد تیراژ هم داده بودند که آن هم منفی شده بود، قیمت خودرو

وزیر صمت اظهار داشت: افزایش قیمت خودرو امسال حدود ۳۰  
درصد بود که حدود یک سوم سال قبل است.

سید رضا فاطمی‌امین وزیر صمت در مورد ابراز نارضایتی اعضای  
شورای رقابت در مورد افزایش قیمت خودرو در ستاد تنظیم بازار  
اظهار کرد: خود شورای رقابت در سال گذشته ۳ نوبت قیمت خودرو  
را افزایش داد، مجموعاً ۹۰ درصد در سال گذشته قیمت خودرو افزایش  
پیدا کرد. افزایش قیمت امسال حدود ۳۰ درصد بود که حدود یک  
سوم سال قبل است.

به گزارش ایلنا، وی افزود: ما در یک دوران گذار هستیم، دوره اعضای  
قبلی شورای رقابت تمام شده و الان اعضای جدید در حال معرفی  
هستند. عضویت اعضای قبلی در شورای رقابت و جاهد قانونی ندارد.  
وزیر صمت در پاسخ به سؤالی در مورد قانونی بودن کنار گذاشته شدن  
شورای رقابت از قیمت‌گذاری خودرو و افزایش قیمت خودرو گفت:  
این روند کاملاً قانونی بوده است.

وی در مورد مصاحبه‌های منتقدانه اعضای شورای رقابت بیان کرد:  
شورای رقابت الان وجود ندارد، چراکه دوره شورای رقابت قبلی تمام  
شده و اعضای جدید در حال معرفی هستند. اظهارنظرهای صورت گرفته  
توسط اعضای قبلی شورای رقابت بوده است.